



NOTICE OF THE NINETEENTH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE MEMBERS OF BANK MAKRAMAH LIMITED

NOTICE is hereby given that the Nineteenth (19th) Annual General Meeting of the Members (the "Members") of Bank Makramah Limited (the "Bank") will be held on Thursday, March 27, 2025 at 12:00 PM. at Serend Note, Islambado to transact the following business.

AGENDA

- To receive, consider and, if thought fit, adopt the Annual Audited Financial Statements (consolidated and unconsolidated). Statement of Compliance with the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 of the Bank for the year ended 31st December, 2024 tagether with the Directors' Report and Auditors' Report thereon and Chairman's Review Report.
- To consider and, if thought fit, appoint External Auditors to hold office till the conclusion of the r AGM of the Bank and to fix their remuneration, it is notified that Board's Audit Committee and Board of Directors have recommended the name of rething auditors M/s, Yausuf Adil, Charte Accountants, who being eligible, have offered themselves for reappointment.
- To elect seven (07) Directors as fixed by the Board of Directors of the Bank under Section 159(1) of the Companies Act. 2017 (Act 1) in accordance with the provisions of the said Act for a period of three years to commence from 274 March 2028.

The following directors of the Bank shall retire on 27th March 2025 and shall be eligible for re-elect

- Mr. Abdulla Nasser Abdulla Hussain Lootah II. Mr. Waseem Mehdi Syed
- III. Ms. Fauzia Hasnain
 IV. Mr. Wajahat Ahmed Baqai
 VI. Mr. Jawad Majid Khan

V. Mr. Zafar labal Siddiai

Special Business:

To consider and if thought fit, approve the meeting fee of directors for attending Board and Sub-Comeetings and in that connection to pass the following resolutions, with or without modification.

"RESOLVED THAT the revision of the Directors' Fee, for the Independent and Non-Executive Directors, to PKR 500,000 from the existing PKR 300,000/- for Board meetings and PKR 400,000 from the existing PKR 300,000/- for Board Committee meetings, be and is hereby approved, with effect from January 1, 2025."

To transact any other business with the permission of the Chairman.

By order of the Board

Assad Rabbani Company Secretary

NOTES

- The Share Transfer Books of the Bank shall remain closed from 20 March 2025 to 27 March 2025 (both days inclusive). Transfers received at M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2. D.H.A. Plotse VIII, Karochi-75500 Polistant, the Registrar and Share Transfer Agent of the Bank, by the close of the business on 19 March 2025 will be treated in time for the purpose of the above entitlement.
- A member entitled to attend and vote at this AGM is entitled to appoint a person as a proxy to attend and vote for and on his/her behalf. A proxy need not be a member. The instrument appointing a proxy and the power of attorney/Board Resolution or other authority (if any) under which it is signed or a notarized certified copy of the power or authority shall be deposted at the office of M/s. ThK Associates (Pvt.) Limited, Plat No. 32-C, Jami Commercial Street 2. D.H.A. Phase VII. Karachi-TSGO, the Registrar and Share Transfer Agent of the Bank, not later than forty-eight (4B) hours before the time of holding the AGM, and must be duly stamped, signed and witnessed.

Postal Ballot / E-Voting for Election of Directors
As per provisions of Regulation No. 7A of the Listed Companies (Code of Corporate Go
Regulation 2019, voting for the election of Directors of the Company shall be held separat
following three categories:

S. No.	Category	S. No.	Category	S. No.	Category
1.	Independent Directors	2.	Female Director	3.	Other Directors

- Pursuant to Companies (Postal Ballat) Regulations, 2018 (as amended upto July 07, 2023) the members shall be able to vate through electronic vating facility and voting by post provided the number of persons who offer themselves to be elected is more than the number of directors fixed under sub-section (1) of section 159 of the Companies Act, 2017.
- In case the number of persons who have filed consent to contest election exceeds the number of directors to be elected in the AGM, the Bank will publish the Ballot Paper and information laid down in the relevant sub-regulation in one English and one Urdu newspapers (in which AGM notice is being published) providing the detailed information as laid down in Annexure-1 to the said regulation and also upload the Ballot Paper on its website not later than seven (07) days before the holding of AGM.
- In case voting is to take place, the Bank shall immediately appoint an e-voting service provider and also appoint a scrutinizer for the purpose of voting. The names of the e-voting service provider and the scrutinizer will be sent to the members, placed on the webbite and also published in the mesupapers.
- Any person who seeks to contest the election to the office of a Director, whether he/she is a retiring Director or otherwise, shall file the following with the Company Secretary of the Bank at Corporate Affairs Division, Bank Makramah Limited, 11th Floor, Plot G-2, Block-2, Scheme-5, Clifton, Karachi not later than fourteen (14) days before the date of the meeting:
 - r than fourteen (14) days before the date of the meeting:

 His/her intention to offer him/herself for the election of Directors in terms of Section 159 (3) of
 the Companies Act, 2017 along with duly signed consent on Appendix to Form-9 of the
 Companies Regulations, 2024 under Section 167 of the Companies Act 2017 and certify that
 he/she is not ineligible to become director of the Bank under any applicable laws, rules and
 regulations and circulars / directives.

 Declaration in respect of being compliant with the requirements of the Listed Companies (Code
 of Corporate Governance) Regulations, 2019 and the eligibility criteria as set out in the
 Companies Act, 2017 to act as the director of a listed company.

 Declaration by independent director(s) in terms of Regulation 6(3) of the Listed Companies
 (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, wherever applicable.

 Undertaking on ren-judicial stamp paper that he/she meets the requirements of sub-regulation (1) of
 Regulation 4 of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018,
 wherever applicable.

 - wherever applicable. A detailed Profile of the candidate including his/her address which will be placed on Bank's

 - A detailed Profile of the candidate including his/her address which will be placed on Bank's website as per SECP's requirement. National Tax Number (NTN) and copy of CNIC/Passport.

 A questionnaire duly completed, recent photograph, copy of CNIC / Passport and Affidavits to, inter-alia, meet the requirement of State Bank of Pakistan's Corporate Governance Regulatory Faramework (CGEP) and the Fit and Proper Test for Appointment of Directors, as contained in Annexures to CGRF.
- In terms of the criteria prescribed by the State Bank of Pakistan, association of the following person as director is undesirable and against public interest:
 - rector is undesirable and against public interest:

 A person who is hins been associated with any illegal activity, especially relating to banking business. A person who is in his individual capacity or a proprietary concern of any partnership firm any private limited company or any unisted public company or any instead public company or which he has been a proprietor, partner, director or shareholder), has been in default poyment of dues sowed to any financial institution and / or in default of payment of any taxer. Has not been associated as director and/or chief sweutries with the carparate bodies who had defaulted in payment of Government duties/taxes etc.; and director and/or chief sweutries with the carparate bodies who had defaulted in payment of Government duties/taxes etc.; and
- d. Has not sufficient means to discharge his/her financial obligations, if any The CDC Account Holders and Sub-Account Holders, whose registration details are available in the Share Book Details Report, shall be required to produce their respective original Computerized National Identity Card (CNIC) or original Passport at the time of attending the Annual General Meeting to facilitate identification. Such Account Holders and Sub-Account Holders should also bring/know their respective participation I.D. No. and the CDC Account No. and in case of praxy, he/she must enclose an attested copy of his/her CNIC or Passport. Representative(s) of corporate member(s) should bring attested copy of Board Resolution / Power of Attorney and/ or all such documents that are required for such purpose under Circular No.1 dated 26 January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP").
- Members are requested to timely notify any change in their addresses and provide copies CNIC /NTN (if not provided earlier) to Bank's Registror / Share Transfer Agent, MYs. THK Ass. (Pvt) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, DHA., Phase VII, Karachi-TSKb3.

Participation of Members through Online Facility:

Full Page Size: 54 cm x 8 col

To facilitate and ensure the safety and health of the members, BML will also be providing the online platform/facility to participate in the AGM in the shape of webinar/webex/zoom.

The members will be able to login and participate in the AGM proceedings through their smartphone devices after completing all the formalities required for the verification and identification of the members.

The login facility will be opened at 10:30 a.m. on 27 March, 2025 enabling the participants to join the ngs which will start at 11:00 a.m. sharp

The members interested in attending the AGM of BML through online facility are requested to get themselves registered with the Company Secretary at least 24 hours before the time of AGM at the following e-moll address: Email address: company.secretary@bonkmokramsh.com

S. No.	Name of the Member	CNIC No.	Folio No. CDC Account No.	Cell No.	Email address

The members are also encouraged to send their comments and suggestions, if any, related to the agenda items of the AGM, to the Company Secretary at the above mentioned email address.

Members can attend and participate in the AGM through video-link. The Bank will provide the facility of video-link on demand of members residing in a city, collectively holding 10% or more shareholding in the Bank. Members who wish to avail this facility are requested to fill the below Video Link Form and submit it to the Company at its registered office at least seven (7) days prior to date of the AGM.

The Bank will intimate members regarding venue of video-link facility at least five (5) days before the date of the AGM along with complete information necessary to enable them to access such facility.

Urgent Provision of Valid CNIC Copy (Mandatory):

In pursuance with the SECP's Notification No. SRO.831 (I)/2012 of July 05, 2012, SECP has directed all listed companies to mention CNIC numbers of the registered members. Corporate entities are requested to provide ATNs. Please note that in case of non-ovaliaitity of valid copy of CNIC in respect of members having physical shareholding, their dividends could be withheld.

Members are requested to submit a copy of their valid CNIC/NTN/Passport Number within ten (10) days from the date of this Notice to the Bank's Registrar and Share Transfer Agent. In case you have already provided copy of your valid CNIC, please ignore this instruction.

Members are also requested to timely notify any change in their addresses and provide capies of their CNIC /NTN (if not provided earlier) to Bank's Registror / Share Transfer Agent. M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Piot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A., Phase VII, Karochi-75500

Conversion of Physical Shares into Book Entry Form:

In accordance with sub-section (2) of Section 72 of the Companies Act, 2017, Compan required "to replace its physical shares with book entry form" in the manner specified Commission.

To enable compliance with the aforementioned requirement, members are requested to kindly convert shares held in Physical Form into Book Entry Form as soon as possible. The members may contact, a PSX Member, CDC Participant or CDC Investor Account Service to obtain assistance for opening a CDS Account and subsequent induction of the physical shares into Book Entry Form.

For further information or clarification, please feel free to contact THK Associates (PVT) Ltd. on Tel # 021-35310191-93 or email at info@thk.com.pk

Placement of Financial Statements on Website:

As required under Section 223(7) of the Companies Act 2017 and SECP SRO 634(1)/2014. Financial Statement of the Bank for the year ended December 31, 2024 and Reports of the Bank have been upleaded on the website of the Bank which can be downloaded using the following link of the Bank which can be downloaded using the following link of the Bank which can be downloaded using the following link of the Bank which can be downloaded using the following link of the Bank which can be downloaded using the following link of the Bank which can be downloaded using the following links of the Bank which can be downloaded using the following links of the Bank which can be downloaded using the following links of the Bank which can be downloaded using the following links of the Bank which can be downloaded using the following links of the Bank which can be downloaded using the following links of the Bank which can be downloaded using the following links of the Bank which can be downloaded using the following links of the Bank which can be downloaded using the following links of the Bank which can be downloaded using the following links of the Bank which can be downloaded using the following links of the Bank which can be downloaded using the following links of the Bank which can be downloaded using the following links of the Bank which can be downloaded using the following links of the Bank which can be downloaded using the Bank can be downloaded using the Bank can be downloaded using the Ban

STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017, RELATING TO THE SPECIAL BUSINESS:

This statement sets out the Material Facts pertaining to the special business to be transacted at Annual General Meeting of Bank Makramah Limited ("the Bank"), to be held on 27th March, 2025

Annual General Meeting of Bank Makramah Limited (The Bank 7) to be held on 2/th March, 2025. The Board of Directors of Bank Makramah Limited (BML) has decided to revise the Directors' Fee, for the Independent and Non-Executive Directors, for attending Board Meetings and Board SUC-Committee Meetings, to PKR 500.000 from the existing PKR 300.0007 per Board meeting and PKR 400.000 from the existing PKR 300.0007- per Board Sub-Committee meeting. The decision to increase the remuneration has been undertaken to compensate for the time and efforts required to discharge Director's obligations and to value their skills and expertise in managing the affoliars of the Board and the related Board Sub-Committees. The increase in remuneration is well within the limits prescribed by State Bank of Pakistan and complies with the requirements as detailed out in the related regulatory notification i.e. BPRD Circular No. 03 of 2019 dated August 17, 2019.

The approval of the members of the Bank is sought in terms of State Bank of Pakistan's Prudential Regulation G-1(C) (2) for the above mentioned matter.

The above proposed matter seeking the approval of the members as an Ordinary Resolution entails the recommendation/approval of the Board of Directors.

Interest of Directors

The Directors of the Bank have no personal interest, directly or indirectly, in the above mentioned special business that would require further disclosure except to the extent of their remuneration.

The Company Secretary Bank Makramah Limite

evel-11, Plot No. G-2, Block-2,

Makramah L	imited holding		ordina	ary shares o	is per	Register	Folio No./	CD
A/c No.		hereby	appoint	Mr/Ms.	<u> </u>			_0
			(full	address)	ог	failing	him/her	1
	of (full address)					as my /	our Prox	y 1
	ind vote for me/us and on my							۲.

Signed this	day of	2025.	

CNIC No.

CNIC No.: Signature:

- ember entitled to attend and vote at the meeting may appoint another proxy who shall have such rights as respect to attending, speaking and voting at the meeting as are lable to a member
- The account holders sub-account holders proxy or namines shall authenticate his/her identity by
- (ii) The account holders, sub-account holders, proxy or nominee shall outhenticate his/her identity by showing his/her original notional identity card (NIC) or original passport and bring his/her folion number at the time of attending the meeting.
 (iii) In the case of corporate entity Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall also be produced (unless provided earlier) at the time of meeting.
 (iv) In order to be effective, the proxy forms must be received at the office of our registror M/s THK Associates (Private) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street No. 2, D.H.A., Phase VII.
- Associates (Private), Limited, Plot No. 3c-4, Jani Commercial Street No. 2, D.H.A., Phase VII. Karachi not later than 48 hours before the meeting duly signed and stamped and witnessed by two persons with their names, addresses and NIC numbers mentioned on the form. In the case of individuals attested copies of NIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form. In the case of proxy by a corporate entity, Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature and attested copies of the NIC or passport of the proxy shall be submitted along with second-con-



بینک مرمه لمیٹڈ کے اراکین کے اُنیسویں سالانہ اجلاس عام کی اطلاع

الا محترمة وزييضنين

VI. جناب ﴿ أو ماجدخان

بحكم يورؤ

تميني تيريزي

بڑر جید آیا الطان دی جائی ہے کہ پیکستر مدلیتی (" بیکسٹا) کے ادار کئین (" ارائین " کے اٹھو ہی سالان اجاس جا الفقاد پروز بعمرات مورید 27 مار 2025 مرکز دوی 12:00 ہے میر بیاد بڑک سامام آباد میں کیا جائے کا جس میں مدری نے کی اس کے ا الخط

- 1. 31 وکبر 2024 کوئم ہونے والے سال کے لیے میک کے سالانہ آؤٹ شدہ والیاتی بیٹات (کجش اور فبر مجش) کہ درین کینیز (کوؤ آف کا اور پریٹ کوش) ریکا پیشور 2019 والی ملی کا بیان میں اور کار بورٹ اور آفرزگی رپورٹ اور پیشر کا جائز ہوس کی کرنڈا اور ماکر مناسب کے اوا پنانا۔
- چک کے انگر مالان اجال مام (AGM) کے انتقام تک دوئی قائز ریٹداددان کے معاد مند کھ کے طرک نے کے لیے یوون آزاؤ در کا دوما کرمنا میں گھاڈ کٹورکرن منطق کیا جاتا ہے کہ باوی آزائے منتقی اور بدورة آنسہ 19 کیکٹرز نے ریٹاز ہونے والے آزاؤ اور میرز بیسٹ مارل ہوا پر اورا کا واقعی کے مام کی مشارش کا ب بخول نے المیت کی بنیاد پرخودکودد بار القرری کے لیے ہیں کیا ہے۔
- 3. 22 مار با 2025 و عرض والي تين سال كي مرت ك ليكينيز الك 2017 و ("م يك ") كيكشن (1) 159 كتف ذكور واليك كي رفعات ك مطابق بینک کے بورو آف وائر یکٹرز کے در لیے مقرر کردہ سات (07) وائر یکٹرز کا اٹھ ب کرنا۔

بيك كدرة ولي والريم ز27 مارة 2025 وكوريات موجاكي كاوردو إردا تقاب كالل مول ك:

اا. جناب ويمهميدي سنيد جناب عيدالله ناصرعبدالله صين لوتاه ٧. جنابظفراقبال صديقي IV. جناب وجامت احمد بقائي

بورة اورذ في سينى كاجاسون مى شركت كے ليدة الربيشروى ميٹنگ فيس پرفوركرنا اوراكرمناب سجها جائے و مظوركرنا اوراس سليط ميں ، ترميم كے ساتھ يااس كے بغير، درج ذيل قرار دادول كومنھوركرنا:

* قرار پیا کرداز کی شرع کی جائے ہے براے آزاداور این بائے کیٹھڑاؤ کیٹر زموجوں 300,000ء ہے ۔ 0,000، وہے پیروائیٹنزے کے اور موجود 300,000 کے 400,000ء ہے بورڈ کٹٹی آئٹٹر کے کے بار بھر بلہ اعتباری کا جائے بھی جور 2025ں مے موثر جوگ

بھیر مین کی اجازت ہے کی دیگر امور کی انجام دی۔

الق 1055، 2025،

یک کیشیز کرانشر کا کاست مورد 2010 با 2025 تا 2025 در انتول و این کاست بدر این کے سال انتہا ہی اس مام می اثرات کے مقعد سے 19 مری 2056ء کے بع مالا کے افقام سے قبل جو اراضوز ویک کے روشرار اور شیئر فرانشر ایجنٹ میسرز کی انتخاب کے الدین 32-C، وبای مرش اسریث 2.6 ی ای اے، فیز VII کرا ہی -75500 ماکستان پر دصول ہوں گے تھیں اجلاس میں شرکت کے لیے بروقت تقور کیا جائے گا۔

سلامان کا میں ماج میں کا اور دور دیے کا کل داری ای پھر کے سر کرتا کہ انداز میں میں کو روسے کہ کا بازار کی پھرا کس کا سے کہ کا کہ میں خاردی کئیں سے دی کا خوار کر انداز کا اور ایران کا بالی کا بدور پر دیکھی یا دکھا انداز کی ہے کہ سم کے صال پر واحظ کے کئے بیریا باریا احتیار کی سد ذکال میک سر دوراد اور شیخ را اخرائ کا ساتھ کی سر دوران بریا کہ انداز کا س جا کی کم کس اعرب 20 دی انگل است نے اوران کر ایک 2500 کے باس مالات جا جائی مار کے دفت کے اوران کا بھی کا ساتھ کا دریا تھا ہو د شخط اور گوای شده بونالا زی ہے۔

3 الزيمرز كالتكاب كي ليوش يلك/اى ووتك

لِمَلْكِيشِر (كودْ آف كار پورب كوش) ريكويش 2019 ء كريكويش نبر 7A كى دفعات كے مطابق كمينى كذائر يكنزز كما تقاب كے لياد ديشك درج ذيل تمن زمرول کے لیے علیجہ وعلیجہ ومنعقد کی جائے گی:

0/3	نبرشار	9/3	نمبرشار	9/3	نبرثار
ونكرؤا تزيكترز	.3	خاتون دائر يكثر	.2	آ زادوًا تر يكثر ز	0.10

- کھیٹر (پائل طاف) رنگلینٹیو 2013 (707ء الاگر 2023ء تر ہم شدہ) کے مطابق ارا کھن ایشٹروی ووٹک کی میرات کے ذریعے ووٹ ڈال کیس کے اور بذرا میدڈاک میں ووٹ ڈال کیس کے بوٹر کیاران افرادی اتصاد ہونو کوئٹسی ہوئے کے لیے بیش کرتے ہیں ان کی تصاد کار ڈالی میکٹش دارا) کے تحت مقر کرروہ ڈالز کیٹرز کی تصاد ہے نوادہ ہو۔
- آرایشش از کے لیے دشامندی می کردا نے دالے افرادی تعدادت اور ایسان اور اجراب مار میں اور دور ہوائے توجیک جان بھی اور حدادت ہے اور حدادت ہے کو مدانات اور حدادت ہے کو مدانات اور حدادت او
- دونگ ہوئے کی صورت بن بریک فوری طور پر کیسا ای دونگ مرون فراہم کرنے والے کا تقر کر کے ادار دونگ سے مقصد کے لیے کیسا سکر زونا کوزی عقر کرکے گار ای دونگ سرون فراہم کرنے والے ادر بال فی کرنے والے (اسکر فائز ر) کے نام اراکان کو بیچے ہائی کے ویب سمانت پر کے جائی کے ادار اخبارات بھی
- کو کا می قس برد از گئر کے ہوئے کے لیے ایکٹورٹر نا چاہتا ہے، وہا ہے وہ رہا ناز کیڈر بدیاد کہ دورنان الر مطلب کا اور پوریسا کانچر وہ وہ میں دیک تحریم اللہ اور میں حوال بایات 2-3 بالک-2 ، الکیم کے انگلس الرائی میں چک کے کلی تکریزی کے پاس اجلاس کا دار کے ہم اور (14) دوناگل
- کھینزا کیک 2017 کے بیش (3)159 کے مطابق اُن کا خود کوڈائز کیٹائیس اختاب کے لیے بیش کرنے کا ارادہ ہے او کھینزا کیک 2017 کے بیشن 167 كى تى تى ئىلىدىنى 2024 ، كى قارم- 9 كى قىمىدىرد يى تىنىدى ئىدادى كى سائىدى كى دا قالى اطلاق قوا ئىن ، قواندو قى وابدا اور مركز اربدايات كى زو ے کی بھی طرح بینک کے وائر بکٹر بننے کے لیے دامل میں ہیں۔
- لِدَيْ الْمِيْزِ (كُواْ ٱلْفَ كَارِيْدِيث كُونْس) رَيْ لِيشِوْ 2019 مادينينزا كيك 2017 مثل درج كرده كونى كذائر يكثر كطور يركام كرف كي الميت ك معیارے مطابق ہونے کے حوالے سے بیان علقی۔
 - إلى كينز (كودا ف كاريوريث كونس) ريكيش و2019 مك شايط (3) 6ك فاعت از اودائر يكر (ز) كاييان طنى ، جهال الكوبو-
- غيرها التي استام يهيم يرصف كرو يكيشور 2018 و يرا يكيفين 4 كرة في ضا بطر (1) كالاضول كو يوراكرة أكرتي ب(آزادة الركيشرة كالطريقة
 - اميدوار كاتنسيل يروفاكل بشول اس كايد جو SECP كي خرورت كي مطابق بينك كي ويبسانت يردكها جائك.
 - يعن تيل فبر (NTN)اور CNIC / باسپورث كى كاني-
- ا کیستان شده والاند، حالی آهویه (CN) با بهورث کی کالی اورهش نامه کنامید وارامشیت ویکسا آف یا کنتان کافر بودیت گوش رفیاری فریم درگ (CORF) دو از کشوری کیستان کیستان با بیستان کیستان کیستان کیستان کیستان میرود بسته سعواری بود از تاب
 - .8 اشیت بینک آف یا کتان کی طرف مے مقر دروه معیاد کے مطابق ،ورج و بل فرد کا بطور دائر کیٹر استخد بده اور مفادعام کے خلاف ہے:
 - الك فض بوكى غيرقانوني سركرى ماص طور يربينكارى مصطلق سركرميون مدوابسة جود
- ا کے خاص جوابی افزان جیسے میں کی خرا کے داروم یا کسی برائیس کیا گئے گئی کی تھے رابطہ بیال مجتلی کے کا خوار میں پارٹورواز کیٹر ایشٹر موافر روس کا کسی الیانی ادارے کے دارائیس کا دوستہ وہ دارا کیا کہ کسی کسی کا روستہ وہ وہ
- ن- ان کار پوریت اداروں کے ساتھ ڈائر میٹر اور ایا چیف میز کیٹو کے طور پرواہد بیٹی ہوجنوں نے سرکاری ڈاپو ٹیز انسیسر وغیرہ کی اوالینگی میں کوتان کی ہے؛ اور و- اس ك ياس الى بالى نق داريون كويوراكرة ك ليكافى درائع ديس ين، اكركونى بو
- .9 كاذى كا كالانت بولدر داورة في الانت بولدر دمن كارجز بيش كاتصيلات شيئر كال كاتصيل موجود بين وشاخت كالهيات كي ليسالان اجلاب عام ش
- .10 ادامکین سے دوخراست کی جاتی ہے کروہ اپنے چیس میں کی تبدیل کی کی دوقت اطلاع کر بر ادرائید CNIC INTN کی نظر (دائر پیپلز ایم برسی کا گل جوں) چیک سے دجو دائیر کار شرا میکند میسرز کی دیگا ہے ایسوی آئیس (یا کا بیسے کہ اور ایس کا سر کا سام برے 2 و کی انگا اے فیر الار کراپی-75500 کوفراہم کریں۔
 - .11 آن لائن مولت كذر يعادا كين كي شركت:
- ارا کین کی خاهت او محت کونٹی بنائے کے لیے دیک محر مرکبونڈ سالانہ اجلاب عام بھی شرکت کے لیے وسینا را zoom/webex کی فلٹل میں آن الاأن پلیٹ فارم/ بولت بحی فراہم کرے گا۔
- ارائیس کی اقعد میں اور خارجہ کے لیے دروائیس کو کا دروائیس کو کلس کرتے ہے بعد ارائیس کے انداز کے خواز کا کیسٹر ڈو پاکس کے ڈریے مرائات اجلاس عام کا کا دروائی جمان اگ ان اور منتظم درحتہ ہے کئیں گے۔

لاگ ان کی سوات 27 مارچ 2025 مکوئی 10:30 پر کھولی جائے گی جس سے شرکا کا ردوائیوں ٹس شامل ہو مکیس کے جوئی 11:00 بیج شروح ہول گا۔ آن لائن ميوان كيرة رينج يوك مور الميثل كم مالا شاجا إلى عام مي شرك كرنة بين وكليون مكتوه السادا كين بدوخواست كي جاتى بسر ووودرة ولي اى شرايل بيرمان شاجاري عام كدوت سر كم 14 كليفي جيك كلون كميريز كي كما تحدو برفز وجوبا كين:

يىل نبر	ۇليۇبىر ODCاكاۋىنىڭبىر	CNIC نبر	وكنكاع	نبرهر
	يل نبر	فالوبر تل بُور ODC/86100 تعالى بُور	CNIC قبر على قبر على قبر مال فبر المالية الما	وَلِيْكِمِ عَلَيْكِمِ اللَّهِ مِنْ اللَّهِ مِنْ اللَّهِ مِنْ اللَّهِ مِنْ اللَّهِ مِنْ اللَّهِ مِنْ اللَّهِ مِ وَكَنَاكُمُ اللَّهِ مِنْ اللَّهِ

ارائين کي پيچي حوصله افزائي کي جاتي ہے کہ ووسالاندا جلاب عام سے ايجنڈے سے متعلق اپنے تيمرے ادرتھا ويز ،اگر کوئي بول ،فدگورہ بالا ای ميل ايڈريس پر کھنی تيکر تری کو مجبیں۔

ارائین برغ باقک کے درجے سالانا جاری عام میں شرکہ یک ہوستا اور قرائے کی سے بھٹ کوشی بھی درجہ اسارائین کے مطالبے ورفع بالک کا بہات قرائم کر سے گا، چرکہ مولی طور پر چیک میں 1946 فالس سے دریاوہ تیم رولانگ رکھے جیں رجوارا کئین اس کوٹ سے قائدہ افعا جا ہے جی ان سے ورخواسٹ کی جائی ہے کہ بھی ہے گئے فوج بالک عادم کار کر براوالے کا کہ سے انسان میں انسان ماہم کا میں تاریخ کے درا بینک ، اراکین کوویڈ بولک کی میوات کے مقام کے بارے شی سالا ضاجلاب عام کی تاریخ کے کم ادام پائی (5) دن پہلے مطاح کرے گا اوراس کے ساتھ اس طرح کی بوات تك رسائي عاصل كرف ك ليضروري تعلى معلومات فراجم كرفيا

13. درست CNIC كالى كافرى فراجى (لازى):

SECP ك 50 جولا في 2012 و ك وظليش فير 2012(1) SRO.831 ك مطابق SECP ف تمام إلية كمينز كورجر واراكين ك ONIC قبرز درن کرنے کی جارے کی ہے کا دورے اداروں سے دواست کی جائی ہے کردہ محاسم کر ایم کر کریں۔ ادروار کردہ کان گئی کرلٹس کہ CNIC کردہ سے کالی کی معروض کی کار درے عمر فوج کر اینٹر کرواڈ تک والے ارائی کس کے من کا کورد کا جا سکا ہے۔

ار کان برور خواست یه کردوان (NTN/CNIC) با جورت باین استان با باید می این این استان با با می استان باید که در مواد در شیر استران که این از این باید و رست CNIC کهای فراه ایم رکیج می ادار اوام اس باید کانفرانداز کردی . ارا کیوں سے یکی درخواست کی باتی ہے کردوا سے جو اس کی کی درخت اطارائو ریادوا سے ANTN/ONIC کو آخال (اگر کیلئو آوم کھی کی گانوں) چک کے روم درائیج فرانسو ایکٹ میسرو فی انتخاب ایس کا کیا ہوں جا اس کی موجود ہاک کی مرحم کی موجود کا کی انتخاب انداز الار کرائی 75500 فواد ایم کریں۔

14. فريكل شيرزى بك اعرى قارم مي تبديلي:

کمینزا یک 2017 کے بیشن 72 کے ذیلی سیکٹن (2) کے مطابق کمینز کوکیٹن کے ذریعہ بیان کردہ طریقے سے" اپنے فویکل شیئز زکویک انٹری فارم کے ساتھ

ند کورہ بالا قائے بھی کھیل کوئکس بنانے کے لیے ،ارا کین سے درخواست کی جاتی ہے کہ از راہ کرم فویکل فارم میں رکھے سمجے شیئر زکوجلد از جلد کیگ انٹری فارم میں تبدیل کریں۔ اداکین CDS اکا وَسُد کھو تھا داس کے بعد فریکل ایٹرز کو لک انٹری فارم میں شال کرنے کے لیے مدد سے صول کی خاطر PSX میر، CDG پارٹسز یا CDC انو بسترا کاؤنٹ مروس برابط کر سکتے ہیں۔

مزيدمعلومات يا وضاحت كي ليا ازراء كرم بلا ججك في ايج كايسوى اليس (برائيويت) لميثة يرقط الوام 15310191-021 بررابط كريما يا _ناکاریان winfo@thk.com.pk

15. ويبسائك برمالياتي كوشوارول كي دستياني:

کیٹر ایک 2017ء کے سین 1223(7) SECP SRO 634(1)/2014ء کے شد خروریات کے مطابق 31 دبر 2024ء کو کتر ہونے والے سال س سال کے لیے ملک مالیاتی کوشور دواور کی در کر رویک کا دیر سالت پہالے اور کردی گا دیر انتخاب دروز کا رکاف سے داوان اور کیا ماسکا

نصوص كارد بارے حفل كهيزا كيك 2017 كيكشن (3) 134 كي قت اوى ها كن كا بيان:

بیمان 27 مارچ2025 مودونے والے بینک تر مدلمینڈ ('' بینک'') کے سالا شاجلا پ عام ش خصوصی کا روبار سے متعلق مادی هناکش کا تعنین کرتا ہے۔ یسی مار مداول کا موروز کے بادر آن دائر کی اور ایسی کا سازمان بو آن میں کا موروز کے اور اور کی اور کا اگر کے اور یک کم موروز (AML) کے برد آف دائر کی اور ایسی کا بردار جنگ کی ایسی کی بردار موروز (800,000 در پر سے 800,000 در میں کا بردار کی ایسی میں کا فیصل کیا ہے۔ مواد عیشی اصار کی فیور کی اور اور کا موروز (800,000 در پر سے 800,000 در پر اور موروز کا موروز کی موروز کا موروز کی م ندكوره معالم كرك المياسنية بينك أف باكتان كريرو وفيطل ريكوليش (G-1(C) (2 كتحت بينك كراكين معظور في طلب كي تل ب-ورج بالا مجوز ومعاملہ میں ایک عام قر ارداد کے طور پراراکین کی منظوری کے لیے بورڈ آف ڈائز بکٹرز کی سفارش/منظوری شامل ہے۔

ویک نے وائر بیکر فرکارہ بالانصوص امور میں با واسط یا بالواسط وکی وائی دکھی تیں ہے جس کے لیے اُن کے معاوضے کی حد میں توسیق کے طاوہ مزید کئی انتشاف کی خبرورت ہو۔

	البيسوال سالاشاجلاك عام	نمپنی سیکر فری
		يك كرمه لمينانه
		ر کزی دفتر
		ول-11 ما الماث تمبر G-2 مبلاك-2 ،
		فالشان وكراحي
ينك كرمدلين كاعبر(ز) بونے ك تات	ولد/ زوج	ں/بم
پزریج	ى شيئرز كا/كى حامل بمطابق رجىژ فوليونمبراي ۋى يى ا كاؤنت نمبر .	الراز
	كالقة زكرة الرقاية والإمراكا كالمل	امحة مراحة به

بك في كرا اكن ول مير العدم يوكي كو 121 و 2025 و منعقر ہونے والے آنیسویں سالان اجلاس عام یا کسی التواکی صورت میں میری/ تماری جانب سے شرکت کرتے جمل کرتے اور چھے/ ہمیں ووٹ ڈالے کی اجازت دی جائے۔ كواماك: _ :rt.2 1. تام: _

-15روپے کے ربوینیواسلیپ پر

ا کیے مجر جواجلاں میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ہو وہ کی اور مجر کو ایٹا / اپنی پر کسی مقر ترکسکا اسکتی ہے جے اجلاں میں شرکت ، بولنے اور ووٹ ڈالنے ک أسط ى اختيار حاصل بول ع جند ايك مبركوحاصل بوت بير.

CNIC نبرز

ا كاؤن بهلدندب الافزن بهلدن بردكي يا موركونها الله في شاخي كارز (CNIC) يا الل ياسيورت دكعا كراسيدا الي شاخت كي الله يس كرواني وي الداميان شام ك سياحة البافر المرام الاناماعية. (ii) کاروباری ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر بکٹر ا کی قرارواد اولی حقار نامیدنا مورفض کے دستخط کے ضوئے کے ساتھ (اگر پہلے قرابی نہ کے کتے ہوں) جمی

جلاس کے وقت ویش کرنے ہوں گے۔ پروكى قارم كـ مؤرّ مون كيلين خرورى ب كيده مهار ب رجر ارجيسرز في اقتاك ايوى ايش (يا يُويت) ليين، بات فير ٢٥٠، جاى كرش احريت ٥٠

ڈی انگیاں کہ اس CNIC میر نام بھی ہوئی ہوئی ہوتھ شدہ اور وافر ادکی کھائی کے ساتھ جن کے میں ہے اور CNIC میرز قارم پر درین ہول اجائی ہے زیادہ سے نیاد 48 مسلے ملی صول ہو جا کیں۔ انفرادى صورت من يطفط آنرزادر بوكمى كرقوى شاخى كارؤيا بإسيورت كامصة قد فقرل مجى بروكس فارم يسرما تدفرا بم كرنا بول كل-(v)

کارویاری ادارے کی سورے نئیں بروگی قارم کے ساتھ بروڈ آف دائر کیکرزی قراردادا میں میں موجھن کے دھلا کے نوبے کے ساتھ اور بروگی کے قری شاقی کارایا ہے۔ کے مستد قبال کی تن کروانی ہوگی۔

_ CNIC